平成２平成２平成２平成２５５５５年年年年    箱崎町箱四町会箱崎町箱四町会箱崎町箱四町会箱崎町箱四町会    定期総会定期総会定期総会定期総会    議事録議事録議事録議事録

開催日 ：平成２５年６月２日（日）

開催時間：午後５時００分～５時３０分

開催場所：箱崎ハイツ地下ホール

出席者 ：箱四町会役員、会員 ２９名

議事内容：

 １．開会の挨拶

     箱崎町箱四町会 会長 増渕一孝

 ２．第１号議案

     ①平成２４年度事業報告

       「平成２４年度事業報告」により報告（総務部）

     ②平成２４年度決算報告

       「平成２４年度決算報告」により報告（会計部）

     ③監査報告

       決算報告書に相違ないことを報告（会計監査）

     質疑応答

       特になし

     以上の議案について、出席者の拍手により議決となった。

 ３．第２号議案

     ①平成２５年度事業計画

       「平成２５年度事業計画」を提示（総務部）

     ②平成２５年度予算案

       「平成２５年度予算案」を提示（会計部）

     補足（増渕町会長より）

      総務部予算案について

      町会会館の名義変更に関する費用については、この予算案書については入っていない。

      費用については、来年の報告書についてお知らせする。

     以上の議案について、出席者の拍手により議決となった。

４．その他の報告事項

     ①町会推薦の総代

       大木実氏を総代として選出した。

－ 以上 －